
 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

29.11. 2013       № 1543 
г. Славгород 

 

О внесении изменений в поста-

новление администрации города 

Славгорода Алтайского края от 

02.08.2012 № 715 «Об утвер-

ждении административного ре-

гламента по предоставлению ар-

хивным отделом администрации 

г. Славгорода Алтайского края 

муниципальной услуги «Испол-

нение запросов российских и 

иностранных граждан, а так же 

лиц без гражданства, связанных 

с реализацией их законных прав 

и свобод, поступающих из-за 

рубежа» 

 

 

 

Во исполнение требованиям Указа Президента Российской Федерации 

от 07.05.2012  № 601 «Об основных направлениях совершенствования систе-

мы государственного управления» п о с т а н о в л я ю :  

1. Внести изменения в постановление администрации города Славго-

рода Алтайского края от 02.08.2012 № 715 «Об утверждении административ-

ного регламента по предоставлению архивным отделом администрации        

г. Славгорода Алтайского края муниципальной услуги «Исполнение запросов 

российских и иностранных граждан, а так же лиц без гражданства, связанных 

с реализацией их законных прав и свобод, поступающих из-за рубежа». 

           1.1. Пункт 18 приложения к постановлению  изложить в следующей 

редакции: «При личном обращении заявителя в Отдел для подачи запроса 

максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставле-

нии муниципальной услуги и при получении результата предоставления му-

ниципальной услуги не должен превышать 15 минут». 

2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его при-

нятия, подлежит опубликованию в сборнике муниципальных актов муници-

пального образования город Славгород Алтайского края и на официальном 



2 

сайте администрации города Славгорода. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Славгорода В.Г. Игошина. 

 

 

 

Первый заместитель  

главы администрации                                                                    В.Н. Самобочий 

 

 

 
Заместитель главы администрации 

_____________ В.Г. Игошин 

 

 

Начальник юридического отдела                                                          

_______________ Н.В. Сошенко  

 

 

 

Рычко Евгения Владимировна 

 

 
 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


